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MHoromoaoBble BOSTOKOHHO-OMNTUYECKME
mvoaynun GBIC

TEG-GBSX, TEG-GBS10, TEG-GBS40, TEG-GBS80

Mogynn 1000Mbps-LX GBIC npegHasHayvyeHbl 4na coeguHEHNs C
nobbiM KommyTaTtopom Gigabit Ethernet co ctangapTHbIM rHe3gom
GBIC.

OCO00EeHHOCTU -+ CosmecTumocTb co creumdmkaumei SFF-8053, REV 5.5 ans npeo6pasosateneii Gigabit Interface
+ CoBmectumocTb ¢ |IEEE 802.3Z
« CoeauHuTENbHAsA NMHMA ¢ XocToM SCA-2
+ CoeauHutensHas nuHust Duplex SC
* OnektponutaHue HanpsxeHnem 3,3 B 5B
* YeunenHas 3awwmta EMI u ESD
+ JlazepHbIit npogykT Class 1 cooTBetcTyeT EN 60825-1
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MHoromogoBble BONOKOHHO-onTuyeckmne moaynu GBIC

TEG-GBSX, TEG-GBS10, TEG-GBS40, TEG-GBS80

XapakTepucTukm
HassaHve mogenu Hocutenu [invHa BonHbl | QHepreTMyeckun noteHuuan, YyBCTBUTENLHOCTb CeTb PaccTosiHue
dopmar
TEG-GBSX MyReTAME MK 850Hm 9dBm -18 -9~ -3dBm 550m
arinos
CraHoapTHbIN
TEG-GBS10 (hopmat nepegaum 1310Hm 11dBm -20 -9 ~-3dBm 10km
Co00LLEeHMI
CraHgapTHbIN
TEG-GBS40 (hopmart nepegauu 1310Hm 20dBm -23 -3 ~ +2dBm 40KMm
CO0OLLEHMI
CraHgapTHbIn
TEG-GBS80 chopmart nepegayn 1550HMm 23dBm -23 0~5dBm 80km

CO0OLLEeHMI

®opmat nepemeliaeMbix MynbTUMEANIAHbIX (haNoB: MHOrOMOZOBbIN (UNLTP
CraHpapTHbIii hopmaT nepeaaym CoobLyeHi: OGHOMOAOBBIN UMbTP

Mn puMeHeHue * iHTepdelic 'kommyTaTop-kommyTaTop'
* BbICOKOCKOPOCTHO BBOA-BLIBOA 4151 hailfioBoro cepeepa
* PacnpepenerHas mynbtuobpaboTka

* 3-NeTHAS rapaHTus
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